MAXX-1508DSP 2.1 Sistema attivo
Potente sistema PA attivo con DSP, Bluetooth, 700 W (sub
15", top 8")
Art.n.:  11038832
GTIN:
L'articolo non è più disponibile.
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
MAXX-1508DSP 2.1 Sistema attivo
Potente sistema PA attivo con DSP, Bluetooth, 700 W (sub
15", top 8")
Art.n.:  11038832
GTIN:
Features :
Potente sistema PA attivo con DSP, Bluetooth, 700 W (sub 15", top
8")
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Uso mobile; DJ
mobili/Intrattenitori solisti; noleggiatore
 Dotazione della fornitura
- 1 x bass, 2 x testata, 1 x Manuale d'uso, 1 x Cavo di rete/Cavo di
alimentazione, 2 x cavi per altoparlanti, 1 x dichiarazione di
conformità, 1 x Cinghia
OMNITRONIC MAXX-1508 Top a 2 vie 2x
2 diffusori full range passivo da 8", 150 W RMS
- Sistema Bass reflex a 2 vie con woofer da 8" e driver a
compressione da 1"
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)